
 
DECYZJA NR 7/2015 

DZIEKANA 
WYDZIAŁU SPOŁECZNO-EKONOMICZNEGO 

 
z dnia 23 września 2015 r. 

 
w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej potwierdzającej przygotowanie i stopień 

znajomości języka polskiego przez cudzoziemca 
 
 

Na podstawie § 1 ust. 3 zarządzenia Nr 99/2015 Rektora Państwowej Wyższej Szkoły 
Zawodowej w Koninie z dnia 22 września 2015 r. w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej 
potwierdzającej przygotowanie i stopień znajomości języka polskiego przez cudzoziemca 

 postanawia się, co następuje: 
 

 
§ 1. Powołuje się komisję egzaminacyjną potwierdzającą przygotowanie i stopień znajomości 
języka polskiego przez cudzoziemca ubiegającego się o przyjęcie na studia stacjonarne 
pierwszego stopnia na kierunek „logistyka” w roku akademickim 2015/2016, zwaną dalej 
„Komisją” w składzie: 
 

1) p.o. Prodziekana Wydziału Społeczno-Ekonomicznego – dr Miłosz Olejniczak; 
2) Kierownik Katedry Zarządzania i Logistyki – dr Alina Górecka;  
3) mgr Wiesława Kozłowska – filolog języka polskiego – nauczyciel akademicki Katedry 

Pedagogiki i Pracy Socjalnej. 
 
§ 2. Termin przeprowadzenia przez Komisję potwierdzenia przygotowania i stopnia znajomości 
języka polskiego przez cudzoziemca został wyznaczony na dzień: 28.09.2015 r., 
godz. 10.00,(pok. nr 208 , przy ul. Przyjaźni 1 . 
 
§ 3. Decyzję potwierdzającą przygotowanie i stopień znajomości języka polskiego pozwalający 
na odbywanie przez cudzoziemca studiów w języku polskim, Komisja podejmuje większością 
głosów. Protokół Komisji zawierający uzasadnienie decyzji, podpisują wszyscy członkowie 
Komisji. Wzór protokołu stanowi załącznik do zarządzenia,  
o którym mowa w podstawie prawnej decyzji.  
 
 
§ 4. Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
                                                                                                                                 Dziekan 
                                                                                                       Wydziału Społeczno-Ekonomicznego 
 

                                                                                                              dr Karina Zawieja-Żurowska 


